
UCHWAŁA NR VI/34/16/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/32/9/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 maja 2021 roku 
w sprawie założenia Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 22, 
art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1082) przy zastosowaniu § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz 
placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1606) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/32/9/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kuźni 
Raciborskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zakłada się z dniem 1 września 2021 roku branżową szkołę I stopnia o nazwie: Branżowa Szkoła 
I Stopnia Specjalna z siedzibą w Kuźni Raciborskiej, przy ul. Klasztornej 1, poprzez przekształcenie 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej.”; 

2) akt założycielski stanowiący załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A601B111-E81F-4ED5-9EAE-CADC0DC78F61. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/34/16/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 22, 
art. 88 ust. 1 i 7 oraz art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) 

zakłada się z dniem 1 września 2021 roku publiczną szkołę ponadpodstawową w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej: 

1.Typ: trzyletnia branżowa szkoła I stopnia. 

2.Nazwa: Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Kuźni Raciborskiej. 

3.Siedziba: Kuźnia Raciborska, ul. Klasztorna 1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A601B111-E81F-4ED5-9EAE-CADC0DC78F61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ

